PAGE
3

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области
РЕШЕНИЕ
28.04.2020                                            № 226                               р.п. Каменоломни
	Об утверждении структуры и штатной численности отдела записи актов гражданского состояния Администрации Октябрьского района Ростовской области

В целях обеспечения деятельности отдела записи актов гражданского состояния Администрации Октябрьского района Ростовской области, в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 24 и пункта 4 статьи 30 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
Собрание депутатов Октябрьского района решило:
1. Утвердить структуру и штатную численность отдела записи актов гражданского состояния Администрации Октябрьского района Ростовской области, согласно приложения к данному решению.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Октябрьского района от 30.08.2017 № 112 «Об утверждении структуры и штатной численности отдела записи актов гражданского состояния Администрации Октябрьского района Ростовской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования, но не ранее 01.05.2020 года.
Председатель Собрания депутатов -
        глава Октябрьского района                                                          Е.П. Луганцев
Приложение
к решению Собрания депутатов

Октябрьского района

от 28.04.2020 № 226
Структура

отдела записи актов гражданского состояния

Администрации Октябрьского района Ростовской области

	Начальник  отдела (1)

Всего: 5 штатных единиц

	Начальник отдела ЗАГС

Администрации Октябрьского района

	                   Е.М. Базылева

Специалист 1 категории (1)

 Ведущий специалист (2)

Главный специалист (1)